

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	6	1	28	0	0	7
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	10	1	37	0	0	12
из них женщин	39	39	0	6	0	26	0	0	7
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел делопроизводства																							
1	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория биологической безопасности																							
2	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

4	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
5	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория биологических испытаний																							
6	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
7	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел иммунобиохимии патогенных микроорганизмов (ОИПМ)																							
9	Инженер-микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Лаборатория антимикробных препаратов (ОММ)																							
10	Лаборант-исследователь	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	нет
11	Старший научный сотрудник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
Отдел особо опасных инфекций (ОООИ)/Лаборатория микробиологии чумы (ОООИ)																							
12	Главный научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
13	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
14	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Научный сотрудник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
16	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18	Мойщик посуды и ампул (1 разряда)	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	да	да	да	да	нет	да
19	Мойщик посуды и ампул (1 разряда)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел особо опасных инфекций (ОООИ)/Лаборатория микробиологии сибирской язвы																							
20	Главный научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
21	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25	Стажер-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26	Инженер	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да

27	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
28	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Отдел особо опасных инфекций (ОООИ)/Лаборатория микробиологии туляремии ОООИ																									
29	Главный научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
30	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Подразделения, подчиненные заместителю директора по научной работе (Шемякину И.Г.)/Лаборатория молекулярной биологии																									
31	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Подразделения, подчиненные заместителю директора по научной работе (Шемякину И.Г.)/Отдел коллекционных культур																									
32	Старший научный сотрудник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да	
33	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Подразделения, подчиненные заместителю директора по качеству и развитию (Храмову М.В.)/Отдел дезинфектологии																									
34	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Лаборант-микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Подразделения, подчиненные заместителю директора по качеству и развитию (Храмову М.В.)/Отдел подготовки и усовершенствования специалистов																									
36	Лаборант-исследователь	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	4	-	да	да	да	да	нет	да	
37	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Подразделения, подчиненные главному инженеру (Герасимову М.В.)/Отдел метрологии и стандартизации																									
38	Техник 1кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подразделения, подчиненные главному инженеру (Герасимову М.В.)/Котельная																									
43	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по научно-производственной работе (Шепелину А.П.)/НПО ПС Сектор технологических процессов																									
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подразделения, подчиненные заместителю директора по научной работе (Анисимову А.П.)/Отдел подготовки кадров высшей квалификации																									
42	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 03.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

(должность)

(подпись)

Шемякин И.Г.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по качеству и
развитию

(должность)

(подпись)

Храмов М.В.

(ФИО)

(дата)

ВНС лаборатории биологической
безопасности

(должность)

(подпись)

Тюрин Е.А.

(ФИО)

(дата)

Заведующая отделом кадров

(должность)

(подпись)

Алексеева Н.В.

(ФИО)

(дата)

Ведущий бухгалтер-ревизор

(должность)

(подпись)

Храмова З.С.

(ФИО)

(дата)

Заведующая отделом охраны труда,
промышленной безопасности и
экологии

(должность)

(подпись)

Гончарова З.Н.

(ФИО)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Мочалов В.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитушкин Евгений
Александрович

(ФИО)

(дата)